
Exekutorský  úřad  Praha  3,  Strojírenská  47/18,  155  21   Praha  5   –   Zličín 
S o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  M i l o s l a v  Z w i e f e l h o f e r 
tel.: 212 341 341,  fax: 212 341 342,  e-mail: podatelna@eupha3.cz  ,  www.eupha3.cz  ,  ID  dat.  schránky:  q3fpa3p

č í s l o  s o u d n í h o  e x e k u t o r a :  1 4 4 ,   I Č :  7 2 0 6 5 6 9 9 ,   D I Č :  C Z 7 9 1 2 3 1 1 9 7 9 ,   č . ú . :  2 3 6 7 0 6 2 3 7 / 0 3 0 0

č.j. 144 EX 5814/11-46

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ DRAŽBY

     Soudní exekutor JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Exekutorský úřad Praha 3, se sídlem Strojírenská 47/18, 155 
21 Praha 5 – Zličín pověřený provedením exekuce podle vykonatelného platebního rozkazu Okresního soudu v 
Klatovech č.j. 18 EC 719/2010-14 ze dne 16.06.2010 (exekuční titul) a na základě usnesení Okresního soudu v 
Domažlicích ze dne 22.09.2011 č.j. 7 EXE 4010/2011-18 ve prospěch
oprávněného: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

sídlem Templová 747, Praha 1, 110 01, IČO: 47116617 
práv.zast. JUDr. Michal Marcinka, advokát, Ladova 389/10, Olomouc, 779 00

povinnému:
proti

Marek Hlinka
bytem Srbice - Strýčkovice 1, Srbice - Strýčkovice, 345 43, dat.nar. 28.10.1969, 
IČO: 66385717

pro 272,- Kč s přísl.

oznamuje  t o t o :

dražební jednání movitých věcí nařízených na den 25.04.2012 v 13.30 hod. v sídle Exekutorského úřadu 
Praha 3, na adrese Strojírenská 47/18, 155 21 Praha 5 - Zličín, dražební vyhláškou č.j. 144 EX 5814/11-

34,

s e   n e k o n á

O d ů v o d n ě n í 

     Ve shora uvedené věci soudní exekutor ze dne 03.02.2012 vydal  v souladu s  § 328b odst. 3,4 OSŘ a za 
použití  ustanovení  §  52 odst.  1,2 EŘ  dražební  vyhlášku,  kterou stanovil  termín dražebního jednání  na  den 
25.04.2012 v 13.30 hod. s tím, že předmětem dražby budou movité věci, a to:

poř. č. 22, věc: světlo halogen
poř. č. 21, věc: ruční pila
poř. č. 20, věc: závaží na posilování
poř. č. 19, věc: bench tyč železná
poř. č. 17, věc: sekyra fiskas
poř. č. 16, věc: plechový disk s pneu (3ks)
poř. č. 15, věc: hliníkový žebřík
poř. č. 14, věc: mobilní tel. nokia
poř. č. 9, věc: pc křeslo
poř. č. 6, věc: vysavač philips
poř. č. 5, věc: činka kovová
poř. č. 3, věc: monitor ben Q
poř. č. 1, věc: houpací křeslo

     Dne 06.02.2012 navrhovatel Jiří Habáň podal návrh na vyškrtnutí věcí ze soupisu s tím, že žádá a vyškrtnutí 
všech movitých věci pojatých do soupisu movitých věcí. Usnesením o vyškrtnutí movité věci – bez odůvodnění 
č.j. 144 EX 5814/11-41 bylo tomuto návrhu na vyškrtnutí v celém rozsahu vyhověno. 

Poučení:    Proti tomuto oznámení o zrušení dražby  n e n í  opravný prostředek přípustný. Oznámení 
                  o zrušení dražby není rozhodnutím.

1

mailto:podatelna@eupha3.cz
http://www.eupha3.cz/


V Praze dne 24.04.2012
Úřední otisk razítka

                                                                                                   JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, v.r.
                                                                                                                 soudní exekutor                  
                                                                                                    
Za správnost vyhotovení: 
Mgr. et Bc. Martina Volková
exekutorský koncipient
pověřená soudním exekutorem


		2012-04-24T15:30:03+0200




